
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE N. 612
 

SETTORE 4   N.         215  DEL 06-08-2020         

 

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA SULLA PIATTAFORMA TELEMATICA SARDEGNA CAT PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECAPITO POSTALE DELLA CORRISPONDENZA DEL COMUNE
DI CARBONIA PER IL PERIODO 1° AGOSTO 2020 – 31 LUGLIO 2021 – CIG 8330271518 –
PROVVEDIMENTO AMMISSIONI/ESCLUSIONI
 

SETTORE 4                                  UFFICIO  APPALTI

 

 

 
 

LA DIRIGENTE DEL IV SETTORE
PREMESSO CHE:

con Determinazione Dirigente I Settore n. 139 del 19/06/2020, è stato stabilito di procedere
all’individuazione del contraente al quale affidare il “Servizio di recapito postale della corrispondenza
del Comune di Carbonia per il periodo 1° agosto 2020 – 31 luglio 2021- CIG 8330271518” mediante
procedura aperta;

 
Con Determinazione Dirigente IV Settore n. 158 del 22/06/2020 sono stati approvati gli atti di gara;

 
Il Bando di gara pubblicato sul portale Sardegna CAT e identificato con il rfq_356519 prevedeva
come termine di scadenza per la presentazione delle offerte le ore 12 del 03/08/2020;

 
Con avviso pubblicato sul sito del Comune di Carbonia, Sezione “Avvisi e bandi di gara” si
comunicava che l’apertura delle offerte sarebbe avvenuta in data 04/08/2020 alle ore 9.

Dato atto che a seguito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui
all'articolo 80 del D. Lgs. 80/2016, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico
professionali, il Seggio di gara ha stabilito le seguenti ammissioni alla procedura di gara:

1/3



OPERATORE ECONOMICO CONCORRENTE AMMESSO/ESCLUSO
Gruppo la nuova posta srl di Elmas (CA)1. AMMESSO

Mail Express poste private Spa di Roma2. AMMESSO

Visto il D. Lgs. 50/2016;
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 nelle parti non abrogate;
Visto il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e
in particolare l’art. 107 che disciplina le funzioni e responsabilità della dirigenza;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni tutte esplicitate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del
sottostante dispositivo:

Di dare atto che a seguito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di1.
esclusione di cui all'articolo 80 del D. Lgs. 80/2016, nonché la sussistenza dei requisiti economico-
finanziari e tecnico professionali, il Seggio di gara ha disposto le seguenti ammissioni:

 
OPERATORE ECONOMICO CONCORRENTE AMMESSO/ESCLUSO

Gruppo la nuova posta srl di Elmas (CA)1. AMMESSO

Mail Express poste private Spa di Roma2. AMMESSO

 
di dare avviso di detto provvedimento ai concorrenti con le modalità di cui all'articolo 5-bis del decreto2.
legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il Codice dell'amministrazione digitale o strumento analogo
negli altri Stati membri;

 
di dichiarare, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i., di non trovarsi in situazione di3.
conflitto di interessi, neppure potenziale, rispetto all'adozione del presente provvedimento e di avere
acquisito agli atti la dichiarazione della Responsabile del Procedimento circa la non sussistenza di
situazione di conflitto di interessi, anche solo potenziale, rispetto  all'istruttoria del presente
provvedimento.

L’Istruttore Direttivo Ufficio Appalti
       Dott.ssa Erika Pitzalis
 

La Dirigente del Settore IV
Dott.ssa Marcella Munaro

 
 
 

2/3



 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/3


